
UCHWAŁA NR XXXIII/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pn. Świetlica środowiskowa w Morawicy oraz 
połączenia jej z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 18c, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 821 i Dz. U. z 2021 r. poz. 159 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: „Świetlica 
środowiskowa w Morawicy”. 

2. Placówka wsparcia dziennego, o której mowa w ust. 1 działa w ramach Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9887808-F135-44BA-9634-DC4D619E7ECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu wsparcia rodziny dziecko może zostać objęte opieką i wychowaniem w placówce wsparcia
dziennego. Placówkę wsparcia dziennego prowadzi gmina. Gmina może połączyć placówkę wsparcia
dziennego z jednostką organizacyjną pomocy społecznej. Jeżeli połączenie obejmuje ośrodek pomocy
społecznej, placówka wsparcia dziennego działa odpowiednio w ramach tego ośrodka.

Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej, placówka wsparcia dziennego może być prowadzona w formie opiekuńczej, w tym świetlicy.
Placówka wsparcia dziennego prowadzona w formie opiekuńczej zapewnia dziecku:

1) opiekę i wychowanie;

2) pomoc w nauce;

3) organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój zainteresowań.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9887808-F135-44BA-9634-DC4D619E7ECF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/308/21 
Data dokumentu 2021-03-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pn. Świetlica 

środowiskowa w Morawicy oraz połączenia jej z Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Morawicy 

Identyfikator dokumentu F9887808-F135-44BA-9634-DC4D619E7ECF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1959307463 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.03.18 08:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9887808-F135-44BA-9634-DC4D619E7ECF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




